
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 123契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市子育て健康プラザ西棟そとのひろばシェルター鳥害対策工事

（株）三和木
落 札 業 者

可児市広見１５５９－１

事 業 場 所 可児市下恵土地内

契 約 締 結 日 平成31年 1月23日

平成31年 1月23日 ～ 平成31年 3月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,186,000請 負 金 額

\236,000内 消 費 税

\3,335,040予 定 価 格

\3,088,000入札書比較価格

\2,953,824低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,735,023調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

西棟そとのひろばシェルター
　トップライト部　　　防鳥ネット　１０８㎡
　樋上部・庇４方隙間　防鳥ピン　６３．７ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,080,000                                     小池土木（株）

        \3,057,700                                     吉田建設（株）

        \3,050,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \3,050,000                                     亀井建設（株）

        \2,950,000                                     （株）三和木 落  札

        \3,070,000                                     （株）溝口営繕

        \3,080,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 125 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度 長坂地内道路照明灯修繕工事

落 札 業 者
（有）亀谷電気商会

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市 長坂 地内

契 約 締 結 日 平成31年 1月23日

履 行 期 間 平成31年 1月23日 ～ 平成31年 3月 8日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥2,089,087

¥154,747

¥2,210,760

¥2,047,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

道路照明灯設置工 N=6基
既設道路照明灯撤去工 N=6基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

3 市原産業（株）

4 （株）丹葉電機岐阜

5 ハセテック工業（株）

6 （有）可児電設

7 （有）本田電気

8

¥1,934,340    落    札

¥1,985,010

¥2,030,000

¥2,026,000

¥2,005,000

¥2,029,000

¥1,960,000

9

10

11

12

13

14

15

－



入　札　調　書

契約番号 4 - 105
平成30年度　職員パソコン追加購
入

件 名
入札年月日 平成31年 1月17日

期 間 平成31年 1月23日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額       \7,884,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \7,300,000                 落  札                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

      \8,748,000                                 

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \7,890,000                                 

（株）電算システム
3467

      \8,400,000                                 

ＮＥＣフィールディング（株）　
中部支社　岐阜支店6849

                                                辞 退

（株）エフワン
8716

      \9,240,000                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

      \9,450,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 106
可児市いじめ防止パンフレット（小学
生用、中学生用、保護者用）印刷製本

件 名
入札年月日 平成31年 1月17日

期 間 平成31年 1月18日 から

平成31年 3月15日 まで
落 札 金 額       \1,027,080

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

サンメッセ（株）　営業開発部
2833

                                                辞 退

ヨツハシ（株）
2835

      \1,394,000                                 

可児電子印刷
2840

        \951,000                 落  札                 

丸理印刷（株）
2843

      \1,042,700                                 

西濃印刷（株）
2853

      \1,296,000                                 

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

トーヨー印刷（株）
10098

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 107
SKYSEA Client Viewライセンス購
入

件 名
入札年月日 平成31年 1月17日

期 間 平成31年 1月23日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額       \1,728,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \1,800,000                                 

（株）甲山製作所
2866

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \1,600,000                 落  札                 

ハセテック工業（株）
6965

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \1,826,450                                 


